


  2 
 
 

Původní znění smlouvy: 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 12 měsíců od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 
 
 

II. Změna smlouvy 
 
Čl. V., odstavec 2 se ruší a nově zní takto:  

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 31. 10. 2023 od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat 
požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika 
relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou 
formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst.1 Obč. zákoníku je písemná forma zachována při 
právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachycení jeho obsahu a 
určení jednající osoby. 
 
 
V Krnově dne                         V  dne 
 
 
Kupující:       Prodávající: 

Harmonie, p říspěvková organizace     CanoCar, s.r.o 
              
 
 
 
………………………….                                                         ………………………………. 
  
Mgr. Martina Nováková, DiS.  Ing. Jiří Vaverka 
ředitelka            jednatel 

                   
 


		2023-02-22T18:20:46+0100
	Ing. Jiří Vaverka


		2023-02-27T09:27:26+0100
	Mgr. Martina Nováková, DiS.




